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No: AQS/S/1149512025 

“2 GEN” SHPK 

Address/Adresa:  
Rruga Jeta e re, Lagjia Nr.18, Durrës, Albania. 

IS IN COMPLIANCE WITH THE STANDARD/ ËSHTË NË PËRPUTHJE ME STANDARDIN 
 

 

 

Construction and reconstruction of civil, industrial, urban and infrastructural facilities. Construction and reconstruction of 
drainage and irrigation structures. 

SSH EN ISO 45001:2023 

WE HEREBY CERTIFY THAT THE OCCUPATIONAL HEALTH AND SAFETY MANAGEMENT SYSTEM OPERATED BY 
CERTIFIKOJMË QË SISTEMI I MENAXHIMIT TË SHËNDETIT DHE SIGURISË NË PUNË IMPLEMENTUAR NGA 

FOR THE FOLLOWING ACTIVITIES/ PËR AKTIVITETET E MËPOSHTME 
 

Ndërtim dhe rikonstruksion të objekteve civile, industriale, urbane dhe infrastrukturore. Ndërtim dhe rikonstruksion të 
objekteve të kullimit dhe vaditjes. 

IAF CODES: 28. 

THE USE AND THE VALIDITY OF THE CERTIFICATE SHALL SATISFY THE REQUIREMENTS OF THE RULES FOR CERTIFICATION OF MANAGEMENT 
SYSTEMS/ KJO CERTIFIKATË ËSHTË OBJEKT I RESPEKTIMIT TË RREGULLORES SË CERTIFIKIMIT TË SISTEMEVE TË MENAXHIMIT 

VALIDITY OF THE CERTIFICATE/ VLEFSHMËRIA E CERTIFIKATËS 

Për verifikimin e vlefshmërisë së certifikatës në sitin web www.aqscert.org, në seksionin “MY 
CERTIFICATE”, shkruani emrin e kompanisë dhe nr e certificatës. Për rastet e rezultateve jo të 
pritshme ju lutemi kontaktoni në info@aqscert.org  / To check the validity of the certificate on the 
web site www.aqscert.org , in section “MY CERTIFICATE”, please write the name of the company 
and the number of the certificate. In cases of unexpected results, please contact 
info@aqscert.org  
 

First Issue/ 
Lëshimi i parë 
31/07/2025 

Expiry date/ 
Data e skadencës 
30/07/2028 

                   For Certification Body 

AQSCERT shpk. Rruga Jusuf Vrioni, 6, 1001, Tiranë, Albania. www.aqscert.org  

 

 
  NIPT: M41824506K 

 
 

The first 
maintenance within 
31/07/2026 

The second  
maintenance within 
31/07/2027 

The first 
modification 
04/08/2025 
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